
Room Service 24 h
Ext. / Dial 7911

Entrantes
Jamón ibérico de 100 % bellota con pan cristal y tomate rallado
(80 gr.)

Tabla de quesos andaluces, servida con chutney de albaricoque y
pan carasatu

Ensalada mediterránea con tomate, espárragos blancos, pepino,
zanahoria, mezclum de lechugas, cebolla morada y rabanitos

Ensalada César con pollo asado, bacon, parmesano y croutons de
pan

Principales
Hamburguesa angus, bacon, queso Cheddar y huevo servida con
aros de cebolla

Mollete club de pollo de corral, bacon ahumado, jamón cocido,
queso Comté, lechuga, huevo campero, mayonesa, tomate de Coín
con patatas fritas

Sándwich mixto de jamón york y queso Comté servido con patatas
fritas

Muslo de pollo de corral deshuesado a la brasa, con jugo de ave,
bimis y chips de boniato

Presa con salteado de pimientos asados y almendras tostadas

Salmón con arroz basmati y mantequilla de shiso

38€

23€

25€

 31€

31€

25€

 28€

 36€

31€

 31€

Pastas
Pasta trofie con pesto y piñones tostados

Pasta boloñesa

De cuchara
Consomé de ave
 

Crema de marisco

Crema de calabaza

Postres
Ensalada fresca de frutas de temporada

Milhoja de hojaldre caramelizado con ganache de chocolate
blanco y helado de chocolate 70%

Tarta de queso horneada con fresas

Surtido de helados

26€
28€

 22€
26€
24€

16€

 15€

18 €

Apio Crustáceos Cacahuetes Gluten Huevo

Frutos con cáscara Altramuces

Lácteos

Molusco Sésamo Pescado

Mostaza

Sulfitos Soja

Listado de alérgenos

Vegetariano

 13€



Room Service 24 h
Ext. / Dial 7911

Starters
Iberian ham with rustic grilled bread and grated tomato (80 gr.)

Andalusian cheeseboard served with apricot chutney and carasatu
bread

Mediterranean salad with tomato, white asparagus, cucumber,
carrots, mixed lettuce, red onion, radishes and crispy beetroot 

Caesar salad with roasted chicken, bacon, parmesan and croutons

Main Courses
Angus beef burger, bacon, Cheddar cheese, and egg served with
onion rings

Free range chicken club sandwich, smoked bacon, cooked ham,
Comté cheese, lettuce, free range egg, mayonnaise, tomato from
Coín, served with a local dought bread

Mixed ham and comté cheese sandwich served with fries

Corn fed chicken with poultry and rosemary sauce served with
bimis and sweet potato chips

Iberian pork sautéed roasted peppers and toasted almonds

Salmon with basmati rice and shiso butter  

38€
23€

25€

 28€

 31€

31€

25€

 36€

 31€

31€

Pastas
Trofie pasta with pesto and toasted pine nuts

Fresh pasta with bolognaise sauce 

Soups and creams
Chicken consomé

Seafood soup

Cream of butternut squash soup 

Desserts
Fresh fruit salad

Caramelised puff pastry mille-feuille with white chocolate
ganache and 70% chocolate ice cream

Baked cheesecake with red strawberries

Assortment of ice creams

26€
28€

 22€
26€
24€

16€

 15€

18€

Celery Crustacean Peanuts Gluten Egg

Tree nuts Lupins

Dairy

Mollusc Sesame Fish

Moustard

Sulphites Soy

Allergen list

Vegetarian

 13€


